

Org.nr:913 907 248
 STILLASPARTNER AS
 Møllevegen 14
 4353 KLEPP STASJON
 Att:..

FAKTURA

NUMMER....: 24531
 DATO.....: 18.12.24
 SIDE.....: 2
 KUNDENR...: 11561
 ORDREN...: 75146

MODELL: REG.NR. KM CHASSISNR: REKV.NR: VÅR REF.:
 DAILY RK50990 ZCFC70C1105926547

r	Tekst	Antall	Stykkpris	I Alt Ek
330	Bremseskive foran	2,00	2 166,50	4
3	BRAKE PAD SET	1,00	2 908,02	2
94	BREMSESLIT.INDIK. EL.	2,00	771,00	1
41	KIT PADS AND WEAR INDICAT	1,00	4 964,90	4
4	BR SKIVE BAK	2,00	6 490,20	12
	ADP Spylervæske -18 4L	2,00	47,20	
	Sidemarkingslys m, brakket gul	6,00	143,00	
090	Bilpære 12V 21W	3,00	9,50	
090	Bilpære 12V 21/5W	1,00	13,00	
090	Bilpære 12V 21W gul	1,00	26,00	
005	Kabelsko Hun 0,5-1,0 6,3 rød helisole	14,00	2,51	
5005	Bnagle splitt 4,8x25 Al/St(16-19) hod	12,00	2,81	
090	Bilpære 12V 4W	6,00	13,00	
433	BAKLYKT /Høyre side Iveco Daily	1,00	1 410,67	1
72	SLANGE	1,00	2 744,78	2
3	NIPPEL TIL BREMSERØR	1,00	108,40	
9	BRAKE SADDLE	1,00	8 964,70	8
0	SETT-HYDROSTYRING	1,00	2 069,50	2
	Oljefilter Iveco	1,00	1 102,43	1
097	Luftfilter Iveco	1,00	1 284,53	1
09	Fuel Filter Iveco	1,00	1 183,24	1
	Mobil 1 ESP 5W-30 4 Ltr	2,00	669,00	1
	o-ring	4,00	31,00	
67	Pollenfilter Iveco	1,00	371,59	
	Avlesing feilkoder	1,00	595,00	
	Loctite 8201 5 Way 400ml	1,00	124,62	
	TIMER	12,00	1 415,00	16
	Verkstedsmateriell	12,00	79,00	
	Øreavrunding	1,00	-0,24	

fra 1 mars har vi nytt kontonummer som er 3626.49.64576

91559,~

FAKTURA

Org.nr:913 907 248
 STILLASPARTNER AS
 Møllevegen 14
 4353 KLEPP STASJON
 Att:..

NUMMER....: 24531
 DATO.....: 18.12.24
 SIDE.....: 1
 KUNDENR...: 11561
 ORDREN...: 75146

MODELL:	REG.NR.	KM	CHASSISNR:	REKV.NR:	VÅR REF.:
DAILY	RK50990		ZCFC70C1105926547		

r	Tekst	Antall	Stykkpris	I Alt Ek
---	-------	--------	-----------	----------

KK
 ap etter pkk

ap bremser framme og bak.
 emontert kalippere sjekka glidere og stempler. kalipper v.side 1 aks står fast på stemplene.
 kiver 1 og 2 aks må skiftes, disse måtte kappes av da navet var så rustet at de hadde satt seg
 å 1 aks. montert nye.
 ontert nye klosser å slitasjevarslere også 1 aks.
 emontert hjul begge sider bak, sjekka kalippere, glidere og stempler, alt ok her. skiver og klo
 å skiftes. håndbrekk må også skiftes.
 emontert stikkakslinger, tatt av kalippere begge sider, tatt av komplette nav. demontert
 åndbrekksko, smurt opp justeringer. gjort reint å satt på plass nye br.sko til håndbrekk. juste
 åndbrekk i navene. montert komplette nav igjen med nye skiver. stramma lager begge sider. smurt
 lidere på kalippere begge sider å montert nye br.klosser begge sider + slitasjevarslere. monter
 jul.

ap div lys. feilsøkt en del på lys, høyre side bak kortslutter strømmen ut til div lys. montert
 å fungerer alt.
 iv sidemarkeringslys er irret innvendig i pæreholderen å er sprekt, må skiftes.

ailsøkt oljelekkasje fra servo, her er det en rustet kobling på oljeslangen/røret som lekker, m
 kiftes.
 emontert slange, skiftet denne, demontert rør, skiftet dette, måtte ha på nye o-ringer også,
 æstet, alt ok, luftet servoen, alt ok.

ailsøkt spylervæskelekkasje, slangen under pusserarmen er ødelagt, montert på ny, testet, alt o

ailsøkt på airbag, fant løs kontakt under passasjer sete.

KK Godkjent

tført service.
 kiftet oljefilter
 kiftet dieselfilter
 kiftet kupefilter
 kiftet luftfilter
 ylt olje, starta, sjekka oljenivå, ok.
 ullstilt service.

	Leverandørfrakt	1,00	99,00	
5	HEVARM	2,00	1 800,15	3
8	SETT BREMSESKO	1,00	2 303,55	2

Org.nr:913 907 248
STILLASPARTNER AS
Plogfabrikkvegen 19
4353 KLEPP STASJON
Att:..

FAKTURA

NUMMER....: 20430
DATO.....: 20.10.23
SIDE.....: 1
KUNDENR...: 11561
ORDREN...: 70672

MODELL: REG.NR. KM CHASSISNR: REKV.NR: VÅR REF.:
DAILY RK50990 ZCFC70C1105926547

r	Tekst	Antall	Stykkpris	I Alt Ek
---	-------	--------	-----------	----------

KK
ap etter pkk:
emontere bremses aksel 2
emontere kalipper
emontere bremseskive fine problem på justering rust
a ut rust på justering montere alt på plass

irbag
obla datemachin feil er på belte h sider
eilsøk, finne ledninge skade
kjøttet ledninger ok

ap lys
kifte bilpære på skiltlys og på høyre bakre øvreframre venstre

tført service
a ut gamle olje
kifte olje filter
ylt på nye olje

KK Godkjent
kifte diselfilter og luftfilter
kifte bil batteri
tført skriver kontroll

	Leverandørfrakt	1,00	95,00	
	Mobil Delvac XHP ESP 10W-40	10,00	87,45	
	OLJEFILTER IVECO HENGST	1,00	587,90	
	DIESELFILTERSETT IVECO MANN+HUMMEL	1,00	866,25	
	LUFTFILTER IVECO HENGST	1,00	724,19	
090	Bilpære 12V 10W	2,00	15,00	
090	Bilpære 12V 4W	1,00	13,00	
061	Bilpære 12V 5W	2,00	8,95	
	STARTBATTERI 120AH POWERPRO SØNNAK	1,00	3 620,93	3
R	2 års Kontroll av fartsskrivere	1,00	3 750,00	3
2	Backupbatteri 1381	1,00	208,00	
3	Papirruller DTCO 3 Pk.	1,00	135,00	
2	Rensekort DTCO kit	1,00	102,30	
	TIMER	6,50	1 340,00	8
	Verkstedsmateriell	6,50	79,00	

2531059

s-KID: 000115610204303
1706001120222

Kontonummer: 9688 11 39232
SWTET. HANDMOKK

Beløpet "Å Betale" skal be

Org.nr:913 907 248
STILLASPARTNER AS
Plogfabrikkvegen 19
4353 KLEPP STASJON
Att:..

FAKTURA

NUMMER....: 19102
DATO.....: 15.06.23
SIDE.....: 1
KUNDENR...: 11561
ORDREN...: 69406

MODELL:	REG.NR.	KM	CHASSISNR:	REKV.NR:	VÅR REF.:
DAILY	RK50990		ZCFC70C1105926547		

r	Tekst	Antall	Stykkpris	I Alt Ek
---	-------	--------	-----------	----------

øilsøking oljelekk servo
ømontert tannstang,+ slanger/rør inn på tannstang
kiftet o ringer inn på tannstang
øntering,lufting og ettefyllle olje

mobil atf 320 20 liter	2,00	155,35	
TIMER	5,00	1 250,00	6
Verkstedsmateriell	5,00	79,00	
0 ringer	2,00	7,50	

8713,38

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com

4353 KLEPP STASJON

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES
Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	18.11.2022 07:00:00	Fakturanr.	0121518
Modell	IVECO 50 C 17	Km.stand.	112996	Fakturadato	1/12/2022 09:20
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037635500
Braker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	15/12/2022

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
5802102048 V-BELT	1,00		549,88	549,88
2995655 OLJEFILTER	1,00		535,72	535,72
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,43	12,43
5801377881 TAKELYS FORAN V.SIDE MY12	1,00		1.522,20	1.522,20
500043478 MIRROR GLASS	1,00		770,54	770,54
5801380134 WIRE/CABLE	1,00		650,18	650,18
18273595 LAMPE H7	10,00		171,10	1.711,00
93161757 REP SETT	1,00		435,42	435,42
500054693 bremsevarsler	1,00		549,88	549,88
18273595 LAMPE H7	1,00		171,10	171,10
16899290 PÆRE 12V 5W	1,00		16,52	16,52
16847990 LYS PÆRE 12V 5W	1,00		15,34	15,34
D 2443 SKVETTLAPP IVECO 62 x 40 cm	1,00		183,06	183,06
D 2718 URANIA DAILY TEK 0W30	7,00		167,12	1.169,84
D 1154 TUTELA T. FE GEAR GL4 75W80	4,00		188,71	754,84
D 2800 Tunap 984 - diesels. virkestoff 500 ml	1,00		644,10	644,10
D 2801 Tunap 957 - innv. motorrens 400 ml	1,00		350,30	350,30
D 1110 BREMSEVÆSKE	2,00		148,00	296,00
Arbeid				11.815,00
EU kontroll	1,00			1.890,00
Service M2+T1+T2				
Skiftet venstre tåkelykt				
Overhalt bremser foran				
Skiftet nedre speilglass venstre side				
Kundebehandler: Helge Rønneberg KID: 120485901215184 Kontonr: 32052417162 Forfallsdato: 15/12/2022				
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrundning	Mva. Beløp å betale
13.705,00	10.338,35	25.688,01	06	6.421,99 32.110,00

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	18.11.2022 07:00:00	Fakturanr.	0121518
Modell	IVECO 50 C 17	Km.stand.	112996	Fakturadato	1/12/2022 09:20
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037635500
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	15/12/2022

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
Skiftet komplett speil høyre side				
Skiftet div. lyspærer				
Justert hovedlys				
Montert ny skvettlapp venstre side bak				
Rep. innfesting av skiltplate foran				
Skiftet kabel til hengerkontakt				
Kontrollert og slettet feil på Airbagsystemet				
MILJØAVGIFTER				274,10
VERKSTEDMATERIELL				1.370,50
Oppfølging av alle våre fakturaer er overlatt til Finexa. Ved for sen betaling påløper purreomkostninger og forsinkelsesrente. Reklamasjon og retur må skje innen 10 dager. Faktura må forevises. IBAN no: NO2232052417162 SWIFT/BIC: SPRONO22				
Kundebehandler: Helge Rønneberg KID: 120485901215184 Kontonr: 32052417162 Forfallsdato: 15/12/2022				
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.
13.705,00	10.338,35	25.688,01	06	6.421,99
				Beløp å betale
				32.110,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com

4353 KLEPP STASJON

FAKTURAKOPI

Merke	IVECO	Rep.dato	16.11.2021 07.00:00	Fakturanr.	0120227
Modell	IVECO 50 C 17	Km stand.	104489	Fakturadato	25/11/2021 09:14
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassissnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037498500
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	9/12/2021

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
2995655 OLJEFILTER	1,00		446,35	446,35
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		574,04	574,04
5801317097 LUFTFILTER	1,00		612,46	612,46
D 2800 Tunap 984 - diesels. virkestoff 500 ml	1,00		630,00	630,00
D 2801 Tunap 957 - innv. motorrens 400 ml	1,00		310,00	310,00
A1528071 Kit fartsskriver	1,00		383,38	383,38
16847990 LYSÆRE 12V 5W	2,00		13,27	26,54
DB501232 4W BA9S	1,00		12,30	12,30
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	7,00		139,00	973,00
Arbeid				5.900,00
Service M1+T1+T3+EP1				
Justert hovedlys				
Sveist sprekk i innfesting av påbygg venstre side foran				
Skiftet pærer i begge baklykter				
EU kontroll	1,00			1.830,00
2-årskontroll farts skriver	1,00			3.400,00
VERKSTEDMATERIELL				779,10

Oppfølging av alle våre fakturaer er overlatt til Finexa. Ved for sen betaling påløper purreomkostninger og forsinkelsesrente. Reklamasjon og retur må skje innen 10 dager. Faktura må forevises. IBAN no: NO2232052417162 SWIFT/BIC: SPRONO22

Kundebehandler: Helge Rønneberg	KID: 120485901202273	Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 9/12/2021
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrundning
11.130,00	3.980,17	15.889,68	41
		Mva.	
		3.972,32	
			Beløp å betale
			19.862,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com

4353 KLEPP STASJON

FAKTURAKOPI

Merke	IVECO	Rep.dato	29.09.2020 12:15:00	Fakturanr.	0118589
Modell	IVECO 50 C 17	Km.stand.	96252	Fakturadato	6/10/2020 08:40
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037338200
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	20/10/2020

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M1+T1+T2				
Skiftet div. lyspærer				
Feilsøking motor,skiftet kitas-giver + ledningsmatte				
Feilsøking Airbag, rep. dårlig kontaktstykke og slettet feil				
Skiftet opphengslager til mellomaksling				
Skiftet venstre tåkelykt				
Justert tåkelys og hovedlys				
Skiftet vindusviskere og spylerslange				
2995655 OLJEFILTER	1,00		438,44	438,44
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
D 2800 Tunap 984 - diesels. virkestoff 500 ml	1,00		609,00	609,00
D 2801 Tunap 957 - innv. motorrens 400 ml	1,00		301,00	301,00
5801377880 TÅKELYS FORAN H.SIDE MY12	1,00		1.231,70	1.231,70
500336475 LIFTING DOORGLASS	1,00		926,60	926,60
14145090 Lampe H7	1,00		101,70	101,70
16847990 LYSPEERE 12V 5W	1,00		12,71	12,71
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	8,00		118,00	944,00
5802341104 Sensor	1,00		1.627,20	1.627,20
42561251 MELLOMAKSELOPPHENG	1,00		2.971,90	2.971,90
2994809 VISKERBLADSETT, Daily	1,00		636,19	636,19
19052980 SPYLERSLANGE	1,00		37,29	37,29
F05020912 KABEL KITAS 8.5M	1,00		899,00	899,00
Arbeid, timesats: 1395,-	9,00			12.555,00
EU kontroll	1,00			1.830,00

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901185890		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 20/10/2020
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
14.385,00	10.748,83	26.140,80	02	6.535,20	32.676,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep dato	21.11.2019 08:21:00	Fakturanr.	0117332
Modell	IVECO 50 C 17	Km.stand.	90245	Fakturadato	28/11/2019 14:47
Regnr.	RK50990	Reg dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037210900
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	12/12/2019

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M2+T1+EP1				
Skiftet div. lyspærer				
Skiftet casterkule, nedre høyre side				
Skiftet hengsle på fremre lem høyre side				
Skiftet og modifisert midtre kinnegrip				
Justert tåkelys og hovedlys				
2995655 OLJEFILTER	1,00		418,10	418,10
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		544,66	544,66
5801317097 LUFTFILTER	1,00		586,47	586,47
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		595,00	595,00
D 2801 Tunap 957 - innv. motorr	1,00		295,00	295,00
16847990 LYSPEÆRE 12V 5W	1,00		12,14	12,14
17155931 MUTTER	1,00		101,70	101,70
500086679 JOINT FITTING	1,00		545,60	545,60
D 2688 EASY	1,00		700,00	700,00
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	7,00		118,00	826,00
D 1154 TUTELA T. FE GEAR GL4 75W	3,00		167,00	501,00
D 11181 TUTELAT.FE Axle GL5 75W90	3,00		161,00	483,00
D 2842 Induksjonsvarmer	1,00		1.000,00	1.000,00
5802271390 HENGSELBOLT	1,00		247,47	247,47
98433456 HINGE	1,00		396,63	396,63
Arbeid, timesats: 1395,-	6,50			9.067,50
EU kontroll	1,00			1.830,00
VERKSTEDMATERIELL				762,83

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901173326		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 12/12/2019
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
10.897,50	7.264,87	18.925,70	50	4.731,30	23.657,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	12.11.2018 07:00:00	Fakturanr.	0115628
Modell	IVECO 50 C 17	Km.stand.	79914	Fakturadato	26/11/2018 13:19
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	037040000
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	10/12/2018

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M1+T1+T2+T3+EP1+EP2				
Feilsøking/rep. div. ledningsbrudd til lys				
Skiftet div. lyspærer				
Skiftet speil høyre side				
Rep. braketter til innfesting av påbygg foran				
OBS Bil er ikke EU godkjent(Feil på dekk)				
2995655 OLJEFILTER	1,00		372,90	372,90
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		485,10	485,10
5801317097 LUFTFILTER	1,00		522,50	522,50
504086948 REMSTRAMMER	1,00		924,00	924,00
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		595,00	595,00
D 2801 Tunap 157 - innv. motorre	1,00		295,00	295,00
5802032046 Kompl speil/H side + 5801	1,00		2.871,00	2.871,00
16847990 LYSPÆRE 12V 5W	4,00		10,72	42,88
16899290 PÆRE 12V 5W	2,00		11,55	23,10
16847990 LYSPÆRE 12V 5W	1,00		10,72	10,72
14148190 PÆRE 12v 21w	1,00		13,20	13,20
18220290 PÆRE DAILY 2012	1,00		119,90	119,90
D 2718 URANIA DAILY FE 0W30	8,00		118,00	944,00
D 11181 TUTELAT.FE Axle GL5 75W90	3,00		161,00	483,00
D 1126 PARAFLU HT	10,00		60,00	600,00
D 1110 BREMSEVÆSKE	2,00		117,00	234,00
D 2628 LEDNING 1X0,75mm2	1,00		4,84	4,84
D 2625 BOLT 6-8 MM	5,00		10,78	53,90
Kundebehandler: Helge Rønneberg KID: 120485901156289 Kontonr: 32052417162 Forfallsdato: 10/12/2018				
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva. Beløp å betale
10.350,00	8.809,83	19.883,92	41-	4.971,08 24.855,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162
Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	25.10.2017 07:00:00	Fakturanr.	0113251
Modell	IVECO 50 C 17	Km.stand.	66607	Fakturadato	27/10/2017 13:12
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	036811600
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	10/11/2017

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M1+T1				
Justert hovedlys				
Skiftet div. lyspærer				
Skiftet ekspansjonstank p.g.a lekkasje				
DB501236LL Glassokkel pære LL 5W 12V	2,00		15,60	31,20
DB501215 Pære klar 5W 12V	2,00		13,00	26,00
DB501210 Pære 21W 12V	1,00		11,82	11,82
2995655 OLJEFILTER	1,00		334,40	334,40
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		580,00	580,00
D 2801 Tunap 157 - innv. motorre	1,00		285,00	285,00
504359964 EKSPANSJONSKAR	1,00		1.188,00	1.188,00
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	7,00		118,00	826,00
D 1126 PARAFLU HT	3,00		60,00	180,00
MILJØ007 MILJØAVGIFT	3,00		7,70	23,10
Arbeid, timesats: 1310,-	2,50			3.275,00
EU kontroll	1,00			1.575,00
VERKSTEDMATERIELL				339,50
Betalingbetingelser: Netto pr forfalt dato. Etter forfall				
beregnes 12 % rente p.a. Ved puring beregnes kr 40,- i purregebyr.				

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901132512		Kontonr: 32052417162		Forfallsdato: 10/11/2017	
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale		
4.850,00	3.497,62	8.687,22	10	2.171,78	10.859,00		

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	21.11.2016 11:21:00	Fakturanr.	0110908
Modell	IVECO 50 C 17	Km stand.	55022	Fakturadato	7/12/2016 08:36
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	036587500
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	21/12/2016

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
Service M2+T2+T3+EP1				
Skiftet hengerkontakt og rep. innfesting				
Skiftet venstre speil				
Skiftet øvre speilglass høyre side				
Skiftet karmåls høyre bak				
Rep./festet kontakt til airbag og slettet feilkoder				
Skiftet tanklokk				
Skiftet lyspære i mark.lykt				
2995655 OLJEFILTER	1,00		325,60	325,60
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500086009 FUEL FILTER CARTR.	1,00		422,40	422,40
5801317097 LUFTFILTER	1,00		462,00	462,00
5802102048 V-BELT	1,00		403,70	403,70
5801736705 Rear mirror left	1,00		2.508,00	2.508,00
3801927 SPEILGLASS	1,00		794,20	794,20
5801380134 WIRE/CABLE	1,00		377,30	377,30
D 2800 Tunap 984 - diesels. virk	1,00		580,00	580,00
D 2801 Tunap 157 - innv. motorre	1,00		285,00	285,00
2994797 LASBART DRIVST.LOKK	1,00		214,50	214,50
DB501236LL Glassokkel pære LL 5W 12V	1,00		15,60	15,60
D 2718 URANIA DAILY LS 5W30	7,50		118,00	885,00
D 1154 TUTELA T. FE GEAR GL4 75W	2,50		167,00	417,50
D 7695 TUTELA T W90/M-DA GL5 80E	2,50		58,00	145,00
D 1126 PARAFLU HT	7,50		60,00	450,00
MILJØ007 MILJØAVGIFT	1,00		7,70	7,70
A1788516 BRAKE FLUID	1,00		122,26	122,26

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901109080		Kontonr: 32052417162		Forfallsdato: 21/12/2016	
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale		
8.425,00	13.250,36	22.264,72	39-	5.566,28	27.831,00		

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep dato	28.10.2014 09.00.00	Fakturanr.	0105583
Modell	IVECO 50 C 17	Km.stand.	40981	Fakturadato	31/10/2014 14:57
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	036044800
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	14/11/2014

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
EU kontroll				
2-årskontroll farts skriver				
Service M1+T1+T2+T3+EP1				
Skiftet vindusviskere				
Skiftet div. lyspærer				
Feilsøking/rep. ledningsbrudd til markeringslys				
Skiftet defekt karmelås venstre bak				
A1528071 01D Fittings-tachog	1,00		274,05	274,05
42568615 Wall panel	1,00		4.136,00	4.136,00
D 2800 Tunap 983	1,00		580,00	580,00
D 2801 Tunap 157	1,00		285,00	285,00
2995655 OLJEFILTER	1,00		301,40	301,40
MILJØ011 MILJØAVGIFT	1,00		12,10	12,10
500054702 DRIVST.FILTERPATR.	1,00		436,70	436,70
MILJØ007 MILJØAVGIFT	1,00		7,70	7,70
D 2718 LAZERWAY C2 5W-30	7,50		107,80	808,50
D 1126 FROSTVÆSKE LANGTIDS	8,00		46,20	369,60
MILJØ007 MILJØAVGIFT	8,00		7,70	61,60
D 11181 Syntrax Longlife 75w-90	2,50		145,20	363,00
A1788516 BRAKE FLUID	2,00		105,00	210,00
16847990 LYSPÆRE 12V 5W	5,00		7,70	38,50
1121407 PÆRE 12v 5w	1,00		11,00	11,00
16847791 GLODELAMPE	2,00		20,90	41,80
16899390 LYSPÆRE	2,00		19,80	39,60
2994809 VISKERBLADSETT, Daily	1,00		454,30	454,30
Arbeid, timesats: 1195,-	5,50			6.572,50

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901055838		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 14/11/2014
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
10.397,50	8.430,85	19.555,95	23-	4.889,05	24.445,00

MASKIN & AUTO SERVICE A/S

Adresse: MASKIN & AUTO SERVICE A/S
TORNEROSEVEIEN 9
4315 SANDNES

Telefon: 51637383
E-post: post@masauto.no
Internett: www.masauto.no
Bankgiro: 32052417162

Foretaksregisteret NO NO947820370MVA

STILLASPARTNER AS
stillaspartneras@ebilag.com
PLOGFABRIKKVEIEN 19
4353 KLEPP STASJON

FAKTURA

Merke	IVECO	Rep.dato	07.11.2013 09 03 00	Fakturanr.	0103349
Modell	IVECO 50 C 17	Km stand.	22261	Fakturadato	11/11/2013 15 04
Regnr.	RK50990	Reg.dato.	18.09.2012	Kundenr.	204859
Chassisnr.	ZCFC70C1105926547	Eier	STILLASPARTNER AS	Ordrenr.	035809300
Bruker	STILLASPARTNER AS	Ref.		Forfallsdato.	25/11/2013

Beskrivelse	Antall	Rabatt	Stk.Pris	Sum
pusserblad/feilsøkt markl.lys/skiftet sikringer og pærer/just.				
håndbrems/skiftet v. nærløspære				
2995655 OLJEFILTER	1,00		200,20	200,20
500054702 DRIVST.FILTERPATR.	1,00		423,50	423,50
D 2703 POWER JET DRIVSTOFFRENS	1,00		200,00	200,00
BG109E Compression Performance	1,00		150,00	150,00
2994625 VISKERBLAD SETT	1,00		367,40	367,40
D 2718 LAZERWAY C2 5W-30	7,00		119,56	836,92
D 11181 GL 5 olje	3,00		161,04	483,12
D 1227 SIKRINGER BLAD	2,00		5,85	11,70
A0103126 Bulb,round W2,1	3,00		5,00	15,00
A1396254 BULB,HALOGEN	1,00		141,00	141,00
Arbeid, timesats: 1150,-	4,00			4.600,00
EU-kontroll	1,00			1.150,00
VERKSTEDMATERIELL				402,50
Betalingsbetingelser: Netto pr forfalt dato. Etter forfall				
beregnes 12 % rente p.a. Ved purring beregnes kr 40,- i purregebyr.				

Kundebehandler: Helge Rønneberg		KID: 120485901033496		Kontonr: 32052417162	Forfallsdato: 25/11/2013
Sum arbeid	Sum deler	Sum eks. mva	Øreavrunding	Mva.	Beløp å betale
5.750,00	2.828,84	8.981,66	32	2.245,34	11.227,00

